REQUERIMENTO N° 9 / 2020

RESUMO

Autuação

Plenário

Votação

Edição

Rem essa

Conclusão

CONCEIÇÃO DO COITÉ
PODER LEGISLATIVO

Protocolo Eletrônico / 2020

Iniciativa: ADALBERTO NERES PINTO GORDIAfs

Assunto:
Requer Audiência Publica Campanha da Fraternidade 2020

DATA INICIAL DATA FINAL DIGITALIZADO
18/02/20 \ f  /Q g y ^ O T O  / /

C 0 a a (7 __________

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

Requerimento N2 09/2020

O vereador que subscreve na forma regimental requer convocação de uma Audiência
Publica para o dia 18 de Marco 2020, as 19h, com a finalidade de dialogarmos sobre A
Campanha da Fraternidade 2020 que tem como tema: Viu, sentiu compaixão e cuidou
dele (Lucas 10, 33-34).

Plenário Armando Ramos,

18 de fevereiro de 2020.

Adalberto Gordiano

Vereador

11/03/2020 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Estou compartilhando o arquivo 'Sessão Especial CF 2020.docx' a partir do ..

VOoo^le
Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Estou compartilhando o arquivo 'Sessão Especial CF 2020.docx' a partir do
OneDrive - Pessoal com você
1 mensagem

adalberto gordiano <betaomcc@hotmail.com> 21 de fevereiro de 2020 19:22
Para: "parlamentar@camaradecoite.com.br" <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Compartilhado a partir do Word para Android
https://office.com/getword

Obter o Outlook para Android

Sessão Especial CF 2020.docx
204K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9376a71057&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1659186717643339514&simpl=msg-f%3A1659186... 1/1

mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:betaomcc@hotmail.com
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
https://office.com/getword
https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9376a71057&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1659186717643339514&simpl=msg-f%3A1659186

CONCEIÇÃO DO COITÉ
PODER LEGISLATIVO

-  BA

Gabinete da Presidência

EDITAL

O Presidente da Câmara M unicipal, no uso de suas atribuições, nos termos
de deliberação plenária ocorrida em 02 de março de 2020,

CO NVO CA Audiência Pública para tratarmos sobre a Campanha da

Fraternidade 2020, com  o tema: “Viu, sentiu compaixão e cuidou dele (Lucas

10, 33-34)” a realizar-se dia 18 de março de 2020, às 19h, na Sede do Poder

Legislativo.

Sala das Sessões da Câmara M unicipal,
Conceição do Coité, 03 de março de 2020.

Em: ís  da Silva
Presidente PUBLICADO NO

DIÁRIO LEGISLATIVO
D S / m  /â ih

PODER LEGISLATIVO
CONCEIÇÃOPO C0ITÉ-BA

"  Jessica d cÊ ^ va O l i ve ira
Controle Interno - Asrtaria n° 1.108/2019

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

Requerimento N? 09/2020

O vereador que subscreve na forma regimental requer convocação de uma Audiência
Publica para o dia 18 de Marco 2020, as 19h, com a finalidade de dialogarmos sobre A
Campanha da Fraternidade 2020 que tem como tema: Viu, sentiu compaixão e cuidou
dele ( Lucas 10, 33-34).

Plenário Armando Ramos,

18 de fevereiro de 2020.

Adalberto Gordiano

Vereador

27/02/2020 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Estou compartilhando o arquivo 'Sessão Especial CF 2020.docx’ a partir do

-GmüíI Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Estou compartilhando o arquivo 'Sessão Especial CF 2020.docx' a partir do
O ne Drive - Pessoal com você
1 mensagem

adaiberto gordiano <betaomcc@hotmail.com> 21 de fevereiro de 2020 19:22
Para: "parlamentar@camaradecoite.com.br" <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Compartilhado a partir do Word para Android
https://office.com/getword

Obter o Outlook para Android

Sessão Especial CF 2020.docx
204K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9376a71057&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3Al659186717643339514&simpl=msg-f%3A1659186... 1/1

mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:betaomcc@hotmail.com
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
https://office.com/getword
https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9376a71057&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3Al659186717643339514&simpl=msg-f%3A1659186